
 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社大藪保険コンサルタント 及び 有限会社やぶライフプランニング 合併記念 

『感謝の集い』開催報告 
 

2022 年 11 月 17 日(木)、京王プラザホテルにて、日頃の感謝の意を表する「感謝の集い」を開催しました。 

当日は約 200 人の方々に着席 洋食フルコースのもとでご出席をいただき、両社の合併と来年 70 歳になる 

大藪の引退予告を行い、お陰さまで大盛況にて無事に終了しました！ご協力をいただきました皆様、関係者各位、

そしてお越しいただきました総てのお客様に、心より感謝申し上げます。 
 

当日の様子を報告させていただきます。 

 

  
司会は元NHK 看板アナウンサー三宅 民夫さん 

優しい声で会場を温かい雰囲気に包みこんで 

くださいました。 

東京商工会議所 杉並支部会長 和田 新也 様 

全国保険協同組合連合会 会長 八代 元行 様  

にご挨拶いただきました。 

  

 

  

主催者 大藪 邦嗣  主催者挨拶をさせていただきました。 

 

お祝いのお花を多数いただきました。ありがとうございました。 

やぶやぶにゅうす 号外                          ＹＡＢＵＹＡＢＵ ＮＥＷＳ 2022 年 11 月 28 日 

特別編 

編集・発行：株式会社大藪保険ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ／有限会社やぶﾗｲﾌﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ 〒167-0032 東京都杉並区天沼 3-2-6 ﾄﾖﾀﾏ駅前ﾋﾞﾙ 2 階 TEL 03-3392-6765 FAX 03-3392-6793 



宴席で挨拶をいただきました皆様、ありがとうございました。 

 

乾杯 一般社団法人 日本損害保険代理業協会 元会長 岡部繁樹様 

代表挨拶 一般社団法人 日本損害保険協会 元常務理事 栗山泰史様 

ラグビー界のレジェンド 松尾雄治様 

早稲田大学法科大学院教授   大塚英明様 

株式会社 東京三光 会長 河合直義様 

一般社団法人東京都トラック協会杉並支部 支部長 西誠様 

東京都左官組合連合会 会長 阿嶋一浩 様 

東京ガスイズミエナジー株式会社 代表取締役 八方淑夫様 

飛行船メンバー 代表 あんべ光俊様 

中締め 萩原印刷株式会社 代表取締役社長 萩原 誠 

  

 

 

1966 カルテット演奏 

高嶋様がプロデュースしている女

性カルテット。当日はビートルズ

ナンバーをお届けいただきました 

ゲストスピーカー 高嶋 弘之 様 

バイオリニスト高嶋ちさ子様のお父様としても多数テレビ出演され 

ております。ビートルズの邦題の名付け親としても著名な方です。 

昔話を含めて興味深いお話をしていただきました！ 

 

会場内の様子を少しですが紹介させていただきます。  

   

 

 

 

皆様から温かいご激励・ご祝辞を賜り御礼申し上げます。社員一同、心を 

引き締め、より皆様に親しまれ信頼される保険代理店を目指し努力いたして

まいりますので、変わらぬご支援とご鞭撻のほどをお願い申し上げます。 


